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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I EMERIMEVE NE DREJTESI
VENDIM
Nr. 66, daté 28.12.2020

PER LISTEN PERFUNDIMTARE TE RENDITJES SE KANDIDATEVE PER
GJYQTAR NE GJYKATEN KUSHTETUESE, NE VENDIN VAKANT, VAKANCE E

PARAKOSHME, E SHPALLUR NGA PRESIDENTI | REPUBLIKES NE DATEN
22.11.2019.

N& mbéshtetje 1€ pikés | t€ nenit 125 dhe t€ pikés 1 & nenit 149/d t& Kushtetutés. t& pikés 3 &
nenit 7/b 1€ ligjit nr. 8577/2000. t& pikés 5 t& nenit 229, 1& pikés 2 té nenit 239 dhe 240 & ligjit
nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit 1& drejtésisé™. si edhe t& pikave 68 . 70 dhe
72 (€ vendimit nr. 5 daté 02.04.2019 t& Késhillit t&¢ Emérimeve né Drejtési “Pér kriteret dhe
procedurén e vlerésimit. pikézimit dhe renditjes sé kandidatéve pér pozicionet vakante né
Gjykatén Kushtetuese dhe t& Inspektorit 1€ Larté t& Drejtésisé. pasi dégjoi relatimin e relatorit.
znj. Miranda Andoni dhe si e bisedoi ¢éshtjen. Késhilli i Emérimeve né Drejtési.

VENDOSI:
I. Miratimin e listés pérfundimtare & renditjes sé kandidatéve pér gjyqtar né Gjykatén
Kushtetuese, né vendin vakant. vakancé e parakohshme. e shpallur nga Presidenti i

Republikés né datén 22.11.2019. si mé& poshté:

1) Sonila Bejtja 76.83 (shtatédhjeté e gjashté piké tetédhjeté e tre) pike

[§]

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t8 Gjykatés s¢
Larte, n& pjesén e pércaktuar pér Késhillin e Emérimege ng i[f);‘gejlcsl
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C e Késhilli i Emérimeve né Drejtési 2020
Vdresa Postare s GIYKATA E LARTE, Rruga Ibrabim Rugova, Ndértesa nr. 20, Kodi Postar 1001, Tirané, Shqipéri.
< Adresa Elektronike : info@ ked.gov.al — Numra telefoniké : +355 4 2257302
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